
令和６年８月２３日

保護者のみなさまへ

牟岐中学校ＰＴＡ会長 白木 雄祐

校 長 前田 幸作

牟岐中学校文化祭について(ご案内)

暑い日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか。平素より，本校教育発展のためにご支

援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて，本年度の牟岐中文化祭の開催とその振替休業日について，ご案内いたします。

１ 日時 文化祭 令和 6年 9月 7日（土） ※8:30開会式

振替休業日 令和 6年 9月 9日（月）

２ 発表順予定（変更の可能性あり）

①英語弁論 ②合唱コンクール ③学級劇 ④音楽クラブ ⑤模擬店 ⑥有志

３ 場所 牟岐町民体育館

＊ ７日(土)は，給食はありません。必要であれば弁当や軽食を持たせていただいても

かまいません。

＊ 食品についての模擬店は事前注文販売のみで当日販売はありません。8月21日に保護

者の方も含めた模擬店の注文用封筒を配布してありますのでご確認の上、必要に応じて

ご注文下さい。なお、3年生のハンドメイド商品については保護者の方は現金での購入

が可能です。

＊ 台風などの荒天により警報などが発令され，予定を変更する場合には，マチコミメ

ールや町内放送で連絡しますので，ご協力をお願いします。

＊ 文化祭の練習及び本番において，猛暑による熱中症が心配されます。水分補給のため

のお茶やスポーツ飲料を持たせてください。


